Директору

ГБОУ Школа № 1516

Н.Л. Букановой

От_____________________________,

(ФИО родителя)

_______________________________,

проживающего (ей) по адресу:

________________________________

________________________________

телефон________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «__»___________________20_____г.

двухразовое горячее питание   за счет средств бюджета города Москвы

 моему ребенку

____________________________________________________

____________________________________________________,

(ФИО ребенка, дата рождения, класс)

 так как наша семья относится к льготной категории.

Дата______________________

Подпись ____________________________ /________________________/